DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                   ANO VIII-Nº. 193-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 27 DE DEZEMBRO DE 2017

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                               AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA – PP 047/2017
                                                                          1ª CHAMADA

O Pregoeiro da PMPF/RN torna público aos interessados, que a sessão pública do PP 047/2017 do
tipo menor preço por item, para a Aquisição de equipamentos e material permanente
(eletrodomésticos e gerador de energia) para unidade de atenção especializada em saúde, Hospital
Maternidade Nossa Senhora Aparecida (CNES: 3005860), itens desertos, conforme proposta:
11353.961000/1140-04 foi considerada DESERTA, por ausência total de participantes estando a Ata
da sessão disponível aos interessados para consulta no endereço da CPL.

                                        Passa e Fica/RN, em 22 de Dezembro de 2017.
                                                      Jailson Floriano do Nascimento
                                                                   Pregoeiro Oficial

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO